
DEN NORSKE KYRKJA 
Ikornnes sokneråd 

 
 
 

Referat frå møte i Ikornnes Sokneråd 

Ikornnes kyrkje 07/01 -26 kl. 17:00. 

Desse møtte: Leif Kalvatn, Bjørg Kurset, Solfrid Utgård, Johanne Lade, Synnøve Kalvatn, Malin Uri og 

Kristine Abelseth 

 
Sak 01/26 Planlegging konsert.  Trio med band. 

Vi må endre dato fra 6/2 til 27/2, pga at det ikkje passer med musikarane likevel. Ein 
del tlf fram og tilbake til ulike bandmedlemmer, før vi kjem fram til ei løysing. Vi 
ønsker ikkje å ha desse konsertane på andre dagar enn fredag kveld, med middag, 
då dette er eit konsept som har fungert. Vi ønsker at publikummet skal vite kva dei 
har i vente neste gang, og difor gjere det mest mogleg likt kvar gang. Vi tenker det 
blir mest oppmøte då, når folk kan avtale at dei skal vere med “neste gang” også, og 
det blir ein tradisjon over det. Publikumet har laga ei forventning som blir innfridd. 
Vi har brukt å gi 1500 kr per musiker og middag.  
Planlegg at Malin lager plakater, som blir printa i kirka. Samt “postkasselapper” vi 
kan dele ut.  

 
Sak 02/26           Kirkedager: 

Vi høyrer med ulike butikkar ol. om premiar til bok/ åregevinstar og rullelodd. Vi 
treng ikkje å overdrive premiar i loddbøkene, folk vil ha lodd uavhengig av kva som 
står der. Ikkje så vanlig å lese gjennom liste. Vi har hatt unødvendig mykje premiar 
før, i forhold til inntekt på salg. 
Ved sal av loddbøker tenker vi å selge enkelte stadar der dette har vore vellukka. 
Dropper område vi ikkje får solgt av erfaring. Vi sit heller på butikkar, som Europris, 
Straumgjerde Bunnpris  og på Ikornnes Bunnpris. Vi organiserar oss etterkvart kvar 
og når vi selger. Ved vipsing ved salg på facebook, vipsar folk til personen, og den 
vipsar vidare til kyrkja når ein skriv opp i boka.  
Premiar frå folk, ber vi om i skriv som vi deler ut samtidig med “postkasselappane” 
til Trio Band.  
Vi må rulle lodd.  
Invitere barnekor.  
Vi kan høyre med gamle styret om kake.  
 
 

Sak 03/26           Godkjenning av liste på mail, frå Arild om kollekt, 2026. 
  Vi godkjenner lista og synest dette ser ok ut. 
           
 

 
     
        

 
  

 Referent, 

 Kristine Abelseth. 


